Modalità di liquidazione: accredito su conto corrente bancario 

Codice IBAN IT85 1031 0422 9300 0000 0001 744 

Banca Deutsche Bank Viale Turati n. 48 -23900  LECCO 

Somma da accreditare: �  6.057,78   ( seimilacinquantasette/78 ) 

2.       di restituire una parte del contributo non erogata in quanto non dovuta, come segue: 

Beneficiario: Regione Lombardia 

Sede: Via Pirelli n. 12   20124 Milano 

Causale del versamento:

[...]

erogate. 

Modalità di liquidazione: Accredito   presso la Tesoreria della Regione Lombardia 

Codice IBAN IT58 Y030 6909 7900 0000 0001 918 

Somma da accreditare: �  476,27 (quattrocentosettantasei/27)  

3. Di imputare la menzionata spesa complessiva di �  11.226,76 al titolo 4° - capitolo 40005 relativo a 
“Spese per servizi conto terzi” del Bilancio 2009 (imp. 09/1252). 

Creditore/i  
Sig.Dell’Era Giovanni Battista

[...]

( quattromilaseicentonoventadue/71 ) 

Per il Sig. Ernesti Antonio CF: RNSNTN57B04E507G 

accredito su conto corrente bancario presso Banca Deutsche 
Bank Viale Turati n. 48 -23900  LECCO 

Codice IBAN IT85 1031 0422 9300 0000 0001 744 

Somma da accreditare: �  6.057,78   ( seimilacinquantasette/78 ) 

Per la Regione Lombardia: accredito presso la Tesoreria della  
    Regione Lombardia , Via Pirelli n. 12  20124 MILANO 
    Codice IBAN  IT58 Y030 6909 7900 0000 0001 918 
    Somma da accreditare: �  476,27 (quattrocentosettantasei/27)  

Termine di scadenza 
Del pagamento 

A vista 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO                            IL DIRETTORE DI SETTORE